
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21.600,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

21.600,00 
21.600,00 

 Razem 21.600,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 89.700,00 zł , zmniejszenie 68.100,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 68.180,00 zł, zmniejszenie 28.100,00 zł w tym:   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 1.600,00 zł,  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
66.580,00 zł, zmniejszenie 28.100,00 zł,  świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 21.520,00 zł, 
zmniejszenie 40.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·dodatkowe zadania 
oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

758 75814 2100 110.140,00 zł 
Wydatki    

801 80101 2540 4.289,00 zł 
801 80101 4350 6.000,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 26.000,00 zł 
801 80101 4850 5.202,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 2.545,00 zł 
801 80103 4850 490,00 zł 
801 80104 2540 4.276,00 zł 
801 80104 2590 25.612,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 2.250,00 zł 
801 80106 4850 490,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 500,00 zł 
801 80107 4850 100,00 zł 
801 80113 3280 561,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 1



801 80113 4370 4.711,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 8.000,00 zł 
801 80120 4850 1.664,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 3.500,00 zł 
801 80132 4850 700,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 3.050,00 zł 
801 80150 4850 800,00 zł 
854 85410 4350 500,00 zł 
854 85410 4750 2.750,00 zł 
854 85410 4850 550,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 90.872,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 90.520,00 zł 
853 85395 4350 352,00 zł 

· ·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

· ·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 272,00 90 872,00

Pozostała działalność 69 272,00 90 872,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

69 272,00 90 872,00

117 264 687,87 117 286 287,87

85395 21 600,00

21 600,00

Razem: 21 600,00

Rozdział Zmiana

21 600,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 288 184,80 9 188 184,80 8 791 184,80 7 083 365,80 1 707 819,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 288 184,80 9 188 184,80 8 791 184,80 7 083 365,80 1 707 819,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 22 500,00 1 000,00 21 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 478,80 5 549 478,80 5 519 478,80 5 010 778,80 508 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 978,80 5 542 978,80 5 512 978,80 5 010 778,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 076 329,00 4 076 329,00 2 431 829,00 1 530 544,00 901 285,00 720 000,00 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076 329,00 4 076 329,00 2 471 829,00 1 530 544,00 941 285,00 720 000,00 884 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 750,00 294 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 750,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 272,00 69 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 80,00 0,00 80,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 272,00 69 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 80,00 0,00 80,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 143,80 3 117 130,00 627 130,00 11 830,00 615 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 143,80 3 117 130,00 627 130,00 11 830,00 615 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

853

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

750

852

754

75412

75023

75022

zmniejszenie

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Domy pomocy społecznej85202

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 577 130,00 2 527 130,00 597 130,00 11 830,00 585 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 130,00 2 527 130,00 597 130,00 11 830,00 585 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 019 600,00 2 019 600,00 1 648 100,00 1 147 769,00 500 331,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 600,00 2 019 600,00 1 648 100,00 1 149 369,00 498 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 51 500,00 30 000,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 53 100,00 28 400,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 808 376,38 98 762 631,92 70 900 464,80 51 206 856,80 19 693 608,00 15 556 876,60 9 495 965,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 045 744,46 22 045 744,46 0,00 0,00

-68 100,00 -68 100,00 -28 100,00 0,00 -28 100,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 700,00 89 700,00 68 180,00 1 600,00 66 580,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 829 976,38 98 784 231,92 70 940 544,80 51 208 456,80 19 732 088,00 15 556 876,60 9 477 485,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 045 744,46 22 045 744,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

92605

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

926

zwiększenie

zmniejszenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 288 184,80 9 288 184,80

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 212 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 649 478,80 5 642 978,80

4260 Zakup energii 193 500,00 187 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

599 397,20 599 397,20

Ochotnicze straże pożarne 564 000,00 564 000,00

4260 Zakup energii 91 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 4 076 329,00 4 076 329,00

Domy pomocy społecznej 565 000,00 605 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

565 000,00 605 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 294 750,00 254 750,00

3110 Świadczenia społeczne 287 750,00 247 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 272,00 90 872,00

Pozostała działalność 69 272,00 90 872,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

69 000,00 90 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

272,00 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 943 143,80 4 943 143,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 577 130,00 2 577 130,00

4260 Zakup energii 434 900,00 424 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 2 019 600,00 2 019 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 444 000,00 444 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 19 400,00

120 808 376,38 120 829 976,38Razem:

-1 600,00

21 600,00

92605 0,00

1 600,00

0,00

92109

85395

85202

85230

21 600,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

21 520,00

80,00

0,00

-40 000,00

21 600,00

40 000,00

40 000,00

-40 000,00

-10 000,00

0,00

75412

75022

75023

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

-6 500,00

10 000,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 451 726,80 7 351 726,80 6 963 726,80 5 526 101,80 1 437 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451 726,80 7 351 726,80 6 963 726,80 5 526 101,80 1 437 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 22 500,00 1 000,00 21 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 478,80 5 549 478,80 5 519 478,80 5 010 778,80 508 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 978,80 5 542 978,80 5 512 978,80 5 010 778,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 943 143,80 3 117 130,00 627 130,00 11 830,00 615 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 143,80 3 117 130,00 627 130,00 11 830,00 615 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 577 130,00 2 527 130,00 597 130,00 11 830,00 585 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 130,00 2 527 130,00 597 130,00 11 830,00 585 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 51 500,00 30 000,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 53 100,00 28 400,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 51 500,00 30 000,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 81 500,00 53 100,00 28 400,00 350 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 836 472,06 36 790 727,60 17 879 347,80 6 306 855,80 11 572 492,00 15 556 876,60 655 186,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 045 744,46 22 045 744,46 0,00 0,00

-28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 1 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 836 472,06 36 790 727,60 17 879 347,80 6 308 455,80 11 570 892,00 15 556 876,60 655 186,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 045 744,46 22 045 744,46 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

926

921

750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92605

92109

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75022

75412

75023

4

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 331 829,00 3 331 829,00 2 426 329,00 1 530 544,00 895 785,00 0,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 829,00 3 331 829,00 2 466 329,00 1 530 544,00 935 785,00 0,00 865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 750,00 294 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 750,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 272,00 69 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 80,00 0,00 80,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 272,00 69 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 80,00 0,00 80,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 872,00 90 872,00 352,00 0,00 352,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 637 201,00 10 637 201,00 3 827 831,00 2 657 126,00 1 170 705,00 0,00 6 809 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 40 080,00 0,00 40 080,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 658 801,00 10 658 801,00 3 867 911,00 2 657 126,00 1 210 785,00 0,00 6 790 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:
Plan

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Pozostała działalność85395

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc w zakresie dożywiania

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85230

853

Rozdział

85202

§
/

grupa
Dział

852

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8246FAF-EF82-454A-A6A1-6BA182A1CA50. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-14T06:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




